
ZARZĄDZENIE NR 894/263/17
BURMISTRZA MIASTA MIŃSK MAZOWIECKI

z dnia 22 grudnia 2017 r.

w sprawie unieważnienia otwartego konkursu ofert na realizację zadania publicznego w zakresie 
ochrony i promocji zdrowia w Mińsku Mazowieckim w 2018 roku

Na podstawie art. 18 a ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o 
wolontariacie (t. j. Dz. U. z 2016 r. poz. 1817 z późn. zm.) w związku z Zarządzeniem Nr 859/251/17 
Burmistrza Miasta Mińsk Mazowiecki z dnia 23 listopada 2017 r. w sprawie ogłoszenia otwartego konkursu 
ofert na realizację zadania publicznego w zakresie ochrony i promocji zdrowia w Mińsku Mazowieckim w 
2018 roku – zarządza się, co następuje:

§ 1. Unieważniam otwarty konkurs ofert na realizację zadania publicznego w zakresie ochrony i promocji 
zdrowia w Mińsku Mazowieckim w 2018 roku: „Udzielanie pomocy psychospołecznej rodzinom, w których 
występują problemy związane z uzależnieniem od alkoholu w formie spotkań obejmujących: wykład 
specjalisty z zakresu uzależnień, warsztaty, rozmowy – dawanie świadectw”, z powodu niezłożenia żadnej 
oferty na realizację tego zadania. 

§ 2. Zarządzenie o unieważnieniu otwartego konkursu ofert zostanie umieszczone:

1) w Biuletynie Informacji Publicznej Miasta Mińsk Mazowiecki,

2) na tablicy ogłoszeń Urzędu Miasta Mińsk Mazowiecki,

3) na stronie internetowej Miasta Mińsk Mazowiecki.

§ 3. Wykonanie Zarządzenia powierza się Stanowisku ds. zdrowia.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Zastępca Burmistrza

Krzysztof Michalik

Id: 42288FE5-E578-43B9-A070-26171CBFA666. Podpisany Strona 1


		2017-12-21T23:00:00+0000
	Polska
	Krzysztof Michalik; Miasto Mińsk Mazowiecki
	Podpis organu wydającego akt prawny.




